

MMWIS1 AWSESH MDB-BRRF-2 330

~~Veena~~ Ward No. 13 purab tola. to ^{SUPAUL.} Latara hq.

Shedule XLV Form No. 134.

Take under. mmvssy MDR

Agreement NO - 17 SBD - 2024-25

DIVISION

Agreement Vowle

SUB-DIVISION

SURAJ SINGH.

Measurement Book

1754
30-10-24.

No. and date of agreement
(These four lines should be repeated at the commencement
of the measurement relating to each work)

Continuation

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

[illegible]

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1st on A/c Bill					
ABSTRACT OF COST					
① Setting out Pillars - etc					
(i) Bore Mark -					
1 No	V.P-1				
				@ B. 4873.72/m ²	4874 = 00
(ii) Reference -					
1 No	V.P-1				
				@ B. 2253.68/m ²	2254 = 00
② clearing and Grubbing -					
0.34 Hect.	V.P. I.				
				@ B. 72877.50/Hect	B-24778 = 00
③ cont. of embankment with - etc					
Qty. 944.30 m ³	V.P-2.				
				@ B. 240.31/m ³	B-2,26,925 = 00
④ E/W in excavation for Fdn - etc					
74.321 m ³	V.P-3.				
				@ B. 384.62/m ³	B-28585 = 00
⑤ Sand filling - etc - etc					
1.01 m ³	V.P-3.				
				@ 536.59/m ³	B-542 = 00
⑥ P/V P.C.C M-15 in Fdn - etc					
10.986 m ³	V.P-				
47.216 - 58.202 m ³				@ 6921.19/m ³	B-402827 = 00
⑤ P/V P.C.C M-15 in Substructure					
22.686 m ³	V.P-				
				@ 7446.22/m ³	B-1,68,925 = 00
					C 0 = B-8,59,710 = 00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1st on A/c Bill					
<u>ABSTRACT OF COST</u>					
① Setting out Pillars - dur					
(i) Bore Mark -					
1 No		V.P-1			
		@ B	4873.72/M		4874.00
(ii) Reference -					
1 No		V.P-1			
		@ B	2253.68/M		2254.00
② clearing and grubbing -					
0.34 Hect.		V.P. I.			
		@ B	72877.50/Hect		24778.00
③ cont. of embankment with depth					
Qty. 944.30 M ³		V.P-2.			
		@ B	240.31/M ³		2,26,925.00
④ E/W in excavation for fdm 8 M.					
74.32 M ³		V.P-3.			
		@ B	384.62/M ³		28585.00
⑤ Sand filling - to - 8 M					
1.01 M ³		V.P-3.			
		@ B	536.59/M ³		542.00
⑥ P/V P.C.C M-15 in fdm 6 M.					
10.986 M ³		V.P-			
47.216					
- 58.202 M ³					
		@ B	6921.19/M ³		402827.00
⑤ P/V P.C.C M-15 in Substructure					
22.686 M ³		V.P-			
		@ B	7446.22/M ³		1,68,925.00
Continuation					C.O.B. 8,59,710.00

Continuation